

درخواست شمخانی از لاریجانی برای خروج طرح برجام از دستور کار مجلس

علیرضا زاکانی نماینده مردم تهران صبح امروز در تذکری آیین‌نامه‌ای اظهار داشت: بنده در تذکر شفاهی هم قید کردم، تذکر بنده در خصوص عدم رعایت آیین‌نامه در سیر رسیدگی به طرح یک فوریتی مجلس درباره برجام است.

وی گفت: تذکر بنده درباره مبهم بودن برخورد کردن و عدم انعکاس آن به کمیسیون تخصصی توسط هیئت رئیسه مجلس است.

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در جلسه صبح روز شنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۷ در خصوص طرح لاریجانی در خصوص برجام با ۱۰ رأی موافق و ۱۰ رأی مخالف و ۱ رأی ممتنع به تصویب آن اقدام کرد. فرآیند اصلوگریان بود مورد دقت واقع نشد و نکات مهم حذف شد.

لاریجانی تصریح کرد که این طرح در اصل در دستور کار مجلس قرار گرفته است و کمیسیون تخصصی آن را بررسی خواهد کرد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

وی با اشاره به اظهارات روز گذشته و ندی شریهن معنی بر دفاع از طرح یک فوریتی کمیسیون امنیت درباره برجام، عنوان کرد: او اعلام کرده این طرح تمام خواسته‌های آمریکا را تأمین می‌کند اما مجلس ایران زیر بار این حرف نخواهد رفت.

نماینده مردم تهران در مجلس با خطاب قرار دادن لاریجانی گفت: شما از فراکسیون هزینه کردید از دفتر و دبیرخانه هزینه کردید در حالی که دستخط‌های دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی دست بنده هست که اشکالات جدی به این طرح وارد کردند.

ناکامی‌ها در مذاکرات از جمله آلودگی بطن مجلس، بی‌کفایتی برخی نمایندگان، فراموشی گویا از برخی کمیسیون‌ها و بی‌توجهی به مواضع مجلس است. او همچنین اعلام کرد که کمیسیون تخصصی این طرح را بررسی خواهد کرد.

وی همچنین اعلام کرد که این طرح در اصل در دستور کار مجلس قرار گرفته است و کمیسیون تخصصی آن را بررسی خواهد کرد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

مجلس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی را به بررسی این طرح و اعلام نظر در خصوص آن در جلسه صبح روز شنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۷ در دستور کار قرار داد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

لاریجانی در بیانیه‌ای اعلام کرد که این طرح در اصل در دستور کار مجلس قرار گرفته است و کمیسیون تخصصی آن را بررسی خواهد کرد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

وی با بیان اینکه شما یک تنه در حال دفاع از طرح هستید گفت: می‌خواهید از طرح دفاع کنید، حداقل منطق ما را هم بشنوید. شما بنده را در دو جای صحبت‌تان منم به دروغ‌گویی کردید.

آقای جلالی در جلسه صبح مجلس شورای اسلامی در خصوص این طرح اظهار داشت: این طرح در اصل در دستور کار مجلس قرار گرفته است و کمیسیون تخصصی آن را بررسی خواهد کرد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در جلسه صبح روز شنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۷ در خصوص این طرح اظهار داشت: این طرح در اصل در دستور کار مجلس قرار گرفته است و کمیسیون تخصصی آن را بررسی خواهد کرد. او همچنین اعلام کرد که این طرح در دستور کار مجلس قرار دارد.

وی در پایان گفت: اکثر توافق‌های فراکسیون اصلوگریان در این زمینه رعایت نشده است که آقای زارعی و آقای بذریاش در تذکراتی اعلام خواهند کرد.

Source URL: <https://www.otaghkhabar24.com/news/18929>